Проект
	Решение  Совета депутатов муниципального образования
«Cветлянское»

Отчет Главы  муниципального образования «Светлянское»  за 2016 год

Принято
 Советом депутатов муниципального
образования «Светлянское»
       23 марта 2017 года

 1.  Принять отчет Главы  муниципального образования «Светлянское»  за 2016 год к сведению. (Доклад прилагается).

2.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
«Светлянское»                                                          З.А.Вострокнутова

с.Светлое
 23 марта 2017 года
 №  25